
3.00
4.00
5.00
6.00
7.00
8.00
9.00

10.00
11.00
12.00

Vasalemma jõe pikiprofiil (Lõige A-A)

4.
94

5.
09

5.
41

6.
06

6.
08

6.
04

5.
62

3.
93

4.
59

4.
34

6.
81

4.
33

3.
80

4.
05

6 8 1 2 2 1 4 11 28 1212 1

3.0
4.0
5.0
6.0
7.0
8.0
9.0

10.0
11.0

37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 6737363534333231302928272625242322212019181716151413121110987654321

2.0
3.0
4.0
5.0
6.0
7.0
8.0
9.0

10.0
11.0

36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82363534333231302928272625242322212019181716151413121110987654321

3.0
4.0
5.0
6.0
7.0
8.0
9.0

10.0

30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 743029282726252423222120191817161514131211109876543210

RP 5 

RP 6

RP 7

Proj. jõesängi põhja
kõrgusarv (abs)

Vahekaugus (m)

Kõrgused
süsteemis
EH2000

LEPPEMÄRGID:

Ol.ol voolusängi põhi/maapind
Arvutuslik veepind

Kaeve ristlõige

Paisu betoonkeha likvideeritav osa

2

RP5 RP6 RP7

4.46+5cm abs

1.00

0.15

0.15

1.00

KalapääsRegulaator

m=1:2m=1:2

Armeeritud betoon

Armeeritud betoon

Jõesängi kaevatav osa
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Ol.ol jõesängi põhja
kõrgusarv (abs)
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Arvutuslik veepind 6,27 m abs Q1%=63,3 m3/s

Paisu lõige

Paisu lõige
Armeeritud betoonsein

Kaevepinnase ladustamine/ täide

Arvutuslik veepind 6,05 m abs Q5%=48,1 m3/s
Arvutuslik veepind 5,14 m abs Qkesk=3,65 m3/s

Arvutuslik veepind 4,96 m abs Qmin95%=0,055 m3/s
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RP 4

4.61 abs

RP4

Arvutuslik veepind 5,69 m abs Q1%=63,3 m3/s
Arvutuslik veepind 5,59 m abs Q5%=48,1 m3/s Arvutuslik veepind 5,10 m abs Qkesk=3,65 m3/s

Arvutuslik veepind 4,96 m abs Qmin95%=0,055 m3/s

Maakivid jõesängi D-0,6-0,8 m

Kivikindlustus geotekstiilil D-0,4-0,6 m

-

4.46+5cm abs-

22.13

2.6 3.2 2.6 1.84

0.3
0.3

2.0 2.0

Arvutuslik veepind 6,29 m abs Q1%=63,3 m3/s

Arvutuslik veepind 6,11 m abs Q5%=48,1 m3/s
Arvutuslik veepind 5,23 m abs Qkesk=3,65 m3/s

Arvutuslik veepind 4,97 m abs Qmin95%=0,055 m3/s

Arvutuslik veepind 6,34 m abs Q1%=63,3 m3/s

Arvutuslik veepind 6,15 m abs Q5%=48,1 m3/s
Arvutuslik veepind 5,24 m abs Qkesk=3,65 m3/s

Arvutuslik veepind 4,98 m abs Qmin95%=0,055 m3/s

Arvutuslik veepind 6,50 m abs Q1%=63,3 m3/s

Arvutuslik veepind 6,29 m abs Q5%=48,1 m3/s

Arvutuslik veepind 5,29 m abs Qkesk=3,65 m3/s
Arvutuslik veepind 5,00 m abs Qmin95%=0,055 m3/s

Arvutuslik veepind 6,73 m abs Q1%=63,3 m3/s

Arvutuslik veepind 6,49 m abs Q5%=48,1 m3/s

Arvutuslik veepind 5,35 m abs Qkesk=3,65 m3/s
Arvutuslik veepind 5,04 m abs Qmin95%=0,055 m3/s

Armeeritud betoonsein

6.81 abs 6.81 abs

6.84 abs

7.00 abs

7.23 abs

6.84 abs

7.00 abs

7.23 abs

1.69
2.68

0.59
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